(далее – Еженедельный приз № 8) – 50 (пятьдесят) шт. за весь период проведения Акции; 

С правила использования сертификата можно ознакомиться на сайте: 
https://mygiftcard.ru/catalog/items/pyaterochka_/. 

2.3. Наименование и количество Главных призов: 

Электронный сертификат Cuva номиналом 150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек, а 

также денежная часть приза, рассчитываемая по формуле: N= Q *35/65(где, Q – сумма Приза с НДС, 
а N – размер денежного приза)- 1 (одна) шт. за весь период проведения Акции 
Правила использования сертификата будут отправлены Победителю вместе с Призом.

[...]

• Электронный сертификат Яндекс.Афиша номиналом 1000 (одна тысяча) рублей 00 копеек (далее – Еженедельный приз №4) -350 (триста пятьдесят) шт. за весь период проведения Акции;
	2.3. Наименование и количество Главных призов:
	Электронный сертификат Cuva номиналом 150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек, а также денежная часть приза, рассчитываемая по формуле: N= Q *35/65(где, Q – сумма Приза с НДС, а N – размер денежного приза)- 1 (одна) шт. за весь период проведени...
	Правила использования сертификата будут отправлены Победителю вместе с Призом.